
RB Melick-Herkenbosch Totaalklassementen

Pl. brigade totaal dames heren
1 Echt 7.574,23 3.715,44 1 3.858,79 1

2 Heythuysen 6.249,05 3.092,99 2 3.156,06 3

3 Melick-Herkenbosch 5.054,32 2.637,09 4 2.417,23 5

4 Weert 5.004,85 2.566,95 5 2.437,90 4

5 Nederweert 4.695,00 2.528,77 6 2.166,23 6

Jury secretaris : G. Cuipers
H. van der Borgh

Voorzitter Kamprechter : B. Dekkers
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RB Melick-Herkenbosch dames

1000p  1 34,30 2 32,00 1 52,00 2 04,50

Pl. brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Echt 3.715,44 1 38,10 1 936,82 0 936,82 2 42,10 1 897,22 0 897,22 1 57,60 1 922,00 0 922,00 2 07,70 1 959,40 0 959,40
2 Heythuysen 3.092,99 1 47,50 2 791,71 0 791,71 2 50,40 2 818,04 0 818,04 2 02,90 5 851,86 3.05 250 601,86 2 14,10 2 881,38 0 881,38

Melick-H gemengd(BM) 2.643,71 2 02,70 4 590,69 0 590,69 2 59,20 4 739,30 0 739,30 2 17,10 2 681,61 0 681,61 2 37,50 6 632,11 0 632,11
3 Melick-Herkenbosch 2.637,09 1 53,40 3 708,75 0 708,75 2 58,20 3 747,98 0 747,98 2 13,40 7 723,49 3.13 250 473,49 2 29,90 4 706,87 0 706,87
4 Weert 2.566,95 2 05,40 5 559,34 0 559,34 3 07,30 7 671,57 0 671,57 2 21,00 3 639,35 0 639,35 2 30,90 5 696,69 0 696,69
5 Nederweert 2.528,77 2 14,60 6 462,33 0 462,33 3 01,30 5 721,31 0 721,31 2 21,20 4 637,23 0 637,23 2 29,80 3 707,90 0 707,90

Eindhoven gemengd(BM) 2.141,52 2 08,20 7 528,20 2.03 250 278,20 3 05,50 6 686,23 0 686,23 2 28,20 6 566,43 0 566,43 2 39,80 7 610,66 0 610,66
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

BM = buiten mededinging 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
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dames
4 x 25 m Popvervoeren 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-2 T-4 T-3 T-5
4 x 50 m Lijnredding
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RB Melick-Herkenbosch heren

1000p  1 22,20 2 16,50 1 35,60 1 49,80

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Echt 3.858,79 1 21,00 1 1023,53 0 1023,53 2 18,60 1 975,57 0 975,57 1 42,60 1 887,13 0 887,13 1 51,70 1 972,55 0 972,55
2 Zevenaar 3.380,60 1 30,00 3 855,38 0 855,38 2 31,20 3 836,97 0 836,97 1 49,50 2 784,28 0 784,28 1 56,60 2 903,98 0 903,98
3 Heythuysen 3.156,06 1 27,30 2 903,81 0 903,81 2 29,60 2 853,82 0 853,82 1 48,00 5 805,93 3.05 250 555,93 2 01,20 3 842,50 0 842,50
4 Weert 2.437,90 1 54,50 5 494,81 0 494,81 2 53,20 5 627,65 0 627,65 1 59,90 3 644,99 0 644,99 2 15,40 5 670,45 0 670,45
5 Melick-Herkenbosch 2.417,23 1 43,70 6 636,24 2.03 250 386,24 2 41,10 4 737,63 0 737,63 2 03,00 4 607,14 0 607,14 2 14,00 4 686,22 0 686,22
6 Nederweert 2.166,23 1 52,50 4 518,92 0 518,92 2 53,40 7 625,94 0 625,94 2 11,90 6 507,81 0 507,81 2 28,70 7 533,56 5.01 20 513,56
7 Eindhoven 1.892,47 2 01,00 7 423,01 2.02 250 173,01 2 53,20 5 627,65 0 627,65 2 16,40 7 462,87 0 462,87 2 19,20 6 628,94 0 628,94

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
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heren
4 x 25 m Popvervoeren 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-2 T-4 T-3 T-5
4 x 50 m Lijnredding

15-3-2009 20:03


